


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	(39)
	







[image: Photo]


Nedzirdīgie spēj attīstīt „superredzi”

09.11.2010

Nedzirdīgajiem kopš dzimšanas piemīt īpaša spēja attīstīt ļoti labu redzi, kas varētu viņiem daļēji kompensēt dzirdes zudumu. Galvas smadzeņu centrs, kas parasti atbild par skaņas uztveri un apstrādi var tikt izmantots redzes pilnveidošanai.










[image: Photo]


Visus aicina uz Ziemas olimpiskajām spēlēm Slovākijā 

09.11.2010












[image: Photo]


Ielu vingrotāji kopā ar Valmieras Vājdzirdīgo skolas puišiem uzvar LNT šovā (video)

08.11.2010

Sestdien, 6. novembrī, LNT kanāla tiešraidē "Latvijas zelta talanti 2010" Latvijas Ielu vingrošanas sporta biedrība finālā rādīja priekšnesumu kopā ar puišiem no Valmieras Vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolas. Pirms savas uzstāšanās vingrotāji aicināja visus skatītājus balsot par viņiem un solīja uzvaras gadījumā iegūto naudu ziedot, lai Valmieras Vājdzirdīgo skolai tiktu izbūvēts vingrošanas laukums.










[image: Photo]


Nedzirdīgā lietuviešu dizainera Giedrius Šarkauskas kolekcija Rīgas modes nedēļā „Riga Fashion Week” (video)

08.11.2010

3. novembrī starptautiskajā lidostā „Rīga” Rīgas modes nedēļas „Riga Fashion Week” atklāšanas pasākumā varēja baudīt trīs spilgtāko Baltijas modes dizaineru jaunāko kolekciju.










[image: Photo]


Nedzirdīgs darbinieks atlaists: būs grūti atrast darbu (video)

05.11.2010

Kāds Anglijas TV kanāls pārraidīja sižetu par nedzirdīgo bezdarbnieku Keriju Bromliju. Sakarā ar darba zaudēšanu viņam nākas saskarties ar daudzām problēmām. Un viena no tām, ka turpmāk viņš nevarēs ātri saņemt videotulkošanas pakalpojumu.










[image: Photo]


Rēzeknieši visu dara ar prieku

04.11.2010

Oktobrī Rēzeknes RB notika divi radoši pasākumi projekta „Klusuma pasaule” ietvaros, kuros mūsu biedri demonstrēja savu radošo izdomu un interesantu ideju praktisko realizēšanu.










[image: Photo]


Aktivitātes nedēļas nogalei!

04.11.2010












[image: Photo]


Būvniecības process Liepājā attīstās

03.11.2010

No būvniecības uzsākšanas Liepājā jau pagājis vairāk nekā mēnesis, pienācis laiks ielūkoties topošās ēkas būvlaukumā.










[image: Photo]


LNT šovā "Dziedošās ģimenes" dziesmu saprata arī nedzirdīgie (video)

02.11.2010


Mūsu biedres no Daugavpils Regīna Radkeviča un Elvīra Čaika 31. oktobrī piedalījās LNT šovā "Dziedošās ģimenes". Viņas kopā ar Uškānu ģimeni no Daugavpils izpildīja dziesmu zīmju valodā.










[image: Photo]


„Krāsainus sapņus redzēja visi…”

01.11.2010

Tā varētu teikt par melodziesmu šovu aizvadītajā sestdienā (30. X) KC „Rītausma”.









	


	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	(39)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


